
MotoMarzanna spłonie pod Iławą. Pierwsza w sezonie
motocyklowa impreza już jutro! PRZYPOMINAMY PROGRAM
data aktualizacji: 2026.03.20

Odpalamy maszyny, zbieramy ekipę i wjeżdżamy w wiosnę na pełnym gazie! Startujemy z
prawdziwym motocyklowym przytupem i żegnamy zimę tak, jak trzeba – tradycyjnym
paleniem marzanny! Do zobaczenia na dorocznym zlocie "MotoMarzanna" – mówią
organizatorzy imprezy, której tegoroczna edycja zbliża się już wielkimi krokami!

Portal Info Iława objął wydarzenie patronatem medialnym – przedstawiamy szczegóły.

INTEGRACJA W NAJLEPSZYM MOTOCYKLOWYM KLIMACIE!

"MotoMarzanna" to wydarzenie skierowane do motocyklistów oraz wszystkich sympatyków
motoryzacji z Iławy i okolic. W ten sposób miłośnicy dwóch kółek symbolicznie witają wiosnę.

W programie tegorocznej edycji wydarzenia przewidziano m.in.:



ognisko,
konkursy z nagrodami,
dobrą muzykę,
luźną, motocyklową atmosferę i integrację w najlepszym motocyklowym klimacie,
darmowy ciepły poczęstunek dla pierwszych 200 osób,
specjalne promocje na odzież i akcesoria motocyklowe w sklepie (do -70% na produkty
outletowe).

f

MOTOCYKLIŚCI LUBIĄ POMAGAĆ

- Jak zawsze podczas naszych motocyklowych akcji
przyświeca nam charytatywny cel - bo my,
motocykliści lubimy pomagać. Tym razem jako
potencjalni dawcy szpiku możemy pomóc chorej na
białaczkę Toli. Zapraszamy gorąco na
"MotoMarzannę" do specjalnie wydzielonego stoiska
DKMS, gdzie będzie można poddać się
bezinwazyjnemu badaniu i dołączyć do bazy Fundacji
– informują organizatorzy.

Rejestracja będzie prowadzona w godzinach 11:00 – 13:00.

Motocykliści chcą pomóc również podopiecznym schroniska. Dlatego podczas wydarzenia
prowadzona będzie zbiórka karmy z myślą o psach i kotach z przytuliska w Iławie.

"MotoMarzanna 2026"

Data: 21 marca 2026 (sobota).
Godzina: start o 11:00.

Miejsce: X-Moto – sklep & outlet motocyklowy, Karaś (gmina Iława).
Organizatorzy: X-moto i Team Xtreme.

Wjazd: darmowy dla wszystkich uczestników.

Zapraszamy do Karasia na wspólne motocyklowe powitanie wiosny!

- Każdy motocyklista i sympatyk dwóch kółek jest



mile widziany! - podkreślają organizatorzy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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